UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC An Giang, ngày       tháng      năm 2022

V/v chi trợ cấp cho cán bộ, công chức,

viên chức dịp Tết Nhâm Dần năm 2022

và chi lương tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 3038/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc trợ cấp cho cán bộ, công chức, viên chức, người

hoạt động không chuyên trách cấp xã, người có công với cách mạng, đối tượng

hưởng bảo hiểm xã hội, bảo trợ xã hội và kinh phí đi thăm chúc Tết Nhâm Dần

năm 2022;

Căn cứ Công văn số 7120/VPUBND-KTTH ngày 31 tháng 12 năm 2021

về việc chủ trương chi lương trong tháng 02 năm 2022.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc về việc thực hiện chi trợ cấp

cho cán bộ, công chức, viên chức dịp Tết Nhâm Dần năm 2022 và chi lương

tháng 02 năm 2022 như sau:

1. Chi trợ cấp Tết Nhâm Dần năm 2022

 - Mức chi trợ cấp: 800.000 đồng/người.

 - Đối tượng được hưởng trợ cấp: Cán bộ, công chức, viên chức (kể cả người

hợp đồng khoán công việc) đang làm việc trong các cơ quan Đảng, Nhà nước, đoàn

thể và các đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; cán bộ công

chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trong tỉnh.

 - Nguồn kinh phí thực hiện: theo Luật ngân sách Nhà nước (đối tượng

thuộc ngân sách cấp nào thì do ngân sách cấp đó trực tiếp cấp phát).

 - Kinh phí trợ cấp phải được cấp phát và thực hiện hoàn tất trước ngày

25/01/2022 (tức trước ngày 23/12 âm lịch).

2. Để đảm bảo chi trả tiền lương và các khoản phụ cấp kịp thời, tạo điều kiện

cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động vui Xuân, đón Tết (do Tết

Nguyên Đán diễn ra vào ngày đầu tháng 02/2022), Sở Y tế thông báo đến các cơ

quan, đơn vị trực thuộc thực hiện chi lương và các khoản phụ cấp tháng 02/2022

trong tháng 01 năm 2022 (từ ngày 20 tháng 01 năm 2022 đến ngày 25 tháng 01

năm 2022) từ dự toán ngân sách nhà nước đã giao cho các đơn vị năm 2022.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

       Trần Quang Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:55:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:55:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!